

# Parlament seçkiləri ilə bağlı proses demokratik və şəffaf keçir

Seçki prosesini demokratik edən amillərdən biri müşahidəçilərdir. Hər bir namizəd və ya siyasi partiya məntəqələrə öz müşahidəçilərini təyin edir və onlar öz vəkillərini müəyyənləşdirirlər. Seçkiöncəsi şəraiti qiymətləndirməkdən ötrü ölkəmizə xarici müşahidəçilər də dəvət olunurlar. ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosunun nümayəndələrinin ölkəmizə gəlməsi seçkilərə beynəlxalq marağı göstərməklə bərabər Azərbaycanın bu sahədə əməkdaşlığa hazır olduğunu göstərir.

Bütün proseslər ölkəmizdə sentyabrın 1-də seçkilərin azad, ədalətli və demokratik keçiriləcəyini göstərir. Azərbaycan seçiciləri öz iradəsini müstəqil şəkildə ifadə edəcək və seçki məntəqələrinə gedərək istədikləri namizədə səs verəcəklər. Bu seçkilər ölkəmizin həyatında yeni mərhələnin başladığı zamanda keçirilir, ona görə də tarixi əhəmiyyət daşıyır.



# Parlament seçkiləri ilə bağlı proses demokratik və şəffaf keçir

**"Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə 1 sentyabr tarixinə təyin edilmiş növbədənkənar parlament seçkiləri ərəfəsindəki vəziyyət tam azad, sərbəst, bərabər və demokratikdir. Bütün proses Konstitusiyaya və qanunlarımıza uyğun həyata keçirilir. Hər şeydən əvvəl hamı üçün bərabər imkanlar yaradılıb".**

Milli Məclisin deputatı Musa Qasımlı "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında bildi-rib ki, ölkə Konstitusiyasının 85-ci maddəsinin 1-ci hissəsində seçkilərdə iştirak etmək hüququna malik hər bir vətəndaşın Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı seçilmək hüququna malik olduğu qeyd edilib. Deputatlığa namizədliyin irəli sürülməsi qaydaları aydındır. Vətəndaş öz namizədliyini irəli sürə və ya namizədlik seçicilərin təşəbbüs qrupu, siyasi partiya və siyasi partiyalar bloku tərəfindən irəli sürülə bilər. "İndiyədək ölkəmizdə olan siyasi partiyaların biri istisna olmaqla, hamısı bu seçki prosesində iştirak ediblər. Belə vəziyyət seçki öncəsi şəraitin azad, ədalətli, demokratik, şəffaf və bərabər hüquqlu olduğunu göstərir. Ayrı-ayrı şəxslər, siyasi

partiyalar, müstəqil olanlar öz güclərini sımayırlar. Ərizələrin dairə seçki komissiyalarına təqdim edilməsi, onlara baxılması, bundan sonra namizədin qeydə alınması, imza vərəqələrinin verilməsi tam şəffaf və azad şəkildə həyata keçirilir. Artıq namizədlərin nümayəndələri və müxtəlif şəxslər qanunla müəyyən edilmiş qaydada imza vərəqələrini toplayıb dairə seçki komissiyalarına təqdim ediblər", - deyərək müsahibəmiz əlavə edib.

M.Qasımlı qeyd edib ki, imza toplanmasında dövlət orqanları, bələdiyyə qurumları və mülkiyyət formasından asılı olmayaraq, hüquqi şəxslər iştirak edə bilməzlər. Digər müsbət tərəf isə imzaların toplanması üçün icazə verilən yerlərin də əvvəldən müəyyənləşdirilməsidir. Bunlar tədris müəssisələri, yaşayış evləri



və seçkiqabağı təşviqatın aparılmasının qadağan edilmədiyi digər yerlər ola bilər. Seçkiöncəsi şəraiti səciyyələndirən ən mühüm amillərdən biri də Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) mükəmməl təqvim planı hazırlamasıdır. Nəyin nə zaman edilməsi planda aydın şəkildə göstərilir. Bundan başqa, MSK namizədlər üçün yaddaş kitabçası hazırlayıb ki, bu da hər bir namizədin işini asanlaşdırır. Deputat vurğulayıb ki, seçkiöncəsi vəziyyətin azad, ədalətli, şəffaf və demokratik olmasını şərtləndirən amillərdən biri də bu məsələlərin mətbuatda öz əksini tapmasıdır: "Seçki prosesini de-

moqratik edən amillərdən biri müşahidəçilərdir. Hər bir namizəd və ya siyasi partiya mənəvəqələyə öz müşahidəçilərini təyin edir və onlar öz vəkillərini müəyyənləşdirirlər. Seçkiöncəsi şəraiti qiymətləndirməkdən ötrü ölkəmizə xarici müşahidəçilər də dəvət olunurlar. ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosunun nümayəndələrinin ölkəmizə gəlməsi seçkilərə beynəlxalq marağı göstərməklə bərabər Azərbaycanın bu sahədə əməkdaşlığa hazır olduğunu göstərir".

M.Qasımlı bildirib ki, bütün proseslər ölkəmizdə sentyabrın 1-də seçkilərin azad, ədalətli və demokratik keçiriləcəyini göstərir. Azərbaycan seçiciləri öz iradəsini müstəqil şəkildə ifadə edəcək və seçki mənəvəqələrinə gedərək istədikləri namizədə səs verəcəklər. Bu seçkilər ölkəmizin həyatında yeni mərhələnin başladığı zamanda keçirilir, ona görə də tarixi əhəmiyyət daşıyır.

**Ə.QARDAŞXANOVA,**  
*"Azərbaycan"*